

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Московская кондитерская фабрика "Красный Октябрь", "Производство № 3 в г. Коломне"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2			класс 3			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	3.1	3.2		3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	52	52	0	26	0	0	0	0	0				0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	64	0	0	0	0	0				0
из них женщин	113	113	0	44	0	0	0	0	0				0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Личный доплатный оклад (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	
93-СОУТ-477.23	Линия (модуль "Телос") по производству отливных конфет методом отливки в крахмал (участок отливки корпусов конфет и мармелада)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94-СОУТ-477.23	Варщик пищевого сырья и продуктов 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-СОУТ-477.23А	Варщик пищевого сырья и продуктов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-СОУТ-477.23А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-СОУТ-477.23-1А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-СОУТ-477.23А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-СОУТ-477.23-2А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-СОУТ-477.23А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-СОУТ-477.23А	Конфетчик 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

477.23-3А (95-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96-СОУТ-477.23А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
96-СОУТ-477.23-1А (96-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
96-СОУТ-477.23-2А (96-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
97-СОУТ-477.23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
98-СОУТ-477.23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
99-СОУТ-477.23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	
100-СОУТ-477.23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	
101-СОУТ-477.23	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
102-СОУТ-477.23А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
102-СОУТ-477.23-1А (102-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
102-СОУТ-477.23-2А (102-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
102-СОУТ-477.23-3А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
102-СОУТ-477.23-4А (102-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
103-СОУТ-477.23А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
103-СОУТ-477.23-1А (103-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
103-СОУТ-477.23-2А (103-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
103-СОУТ-477.23-3А (103-СОУТ-477.23А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	
Линия по производству конфет																											

126-СОУТ-477.23	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127-СОУТ-477.23	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
128-СОУТ-477.23	Лаборант химического анализа 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129-СОУТ-477.23	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Энергомеханический сектор																						
	<i>Ремонтно-механический участок</i>																						
130-СОУТ-477.23А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130-СОУТ-477.23-1А (130-СОУТ-477.23А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131-СОУТ-477.23	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 24.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность) Дуденков А.В. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) 

06.09.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник сектора по работе с персоналом _____
 (должность) Куренкова Н.А. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) 

06.09.2023
 (дата)

Начальник группы ПШБОТЭ _____
 (должность) Худиева Л.С. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) 

06.09.2023
 (дата)

Начальник сектора по организации труда и заработной плате _____
 (должность) Блишун Е.А. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) 

06.09.2023
 (дата)

Председатель профцехкома _____
 (должность) Лебель А.С. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) 

06.09.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре) 2887 _____
 (подпись) Толмачев И.А. (Ф.И.О.) _____

24.07.2023
 (дата)